
Titul filmu

Darkland: Návrat

Tagline Krátká synopse

Hrdinou tohoto akčního thrilleru je Zaid, který je po
sedmi letech propuštěn z vězení výměnou za tajnou

práci pro policii a možnost vídat se se svým
sedmiletým synem, který se mu za tu dobu odcizil.

Zaid se zoufale snaží skloubit svůj život tajného
spolupracovníka policie v násilnickém gangu se svým

osobním životem.

Dlouhá synopse

Před sedmi lety Zaid vyhlásil válku kodaňskému podsvětí, aby pomstil svého mrtvého bratra. Jeho sen o kariéře
uznávaného kardiologa a šťastném rodinném životě se však rozplývá a Zaid ve vězení trpí ztrátou svého syna Noaha,
se kterým ztratil veškerý kontakt. Když Zaida osloví policejní agent a nabídne mu propuštění výměnou za infiltraci do
kodaňského podsvětí, Zaid to vnímá jako svou šanci, jak získat zpět zbytky rodinného života, o který přišel. Všechno

má však svou cenu a Zaid si uvědomuje, že tím vážně ohrožuje život svého syna. Když se člověk stane součástí
podsvětí, existuje pro něj vůbec ještě nějaká cesta ven?

Technické informace a kredity

Původní název: Underverden II
Anglický název: Darkland: The Return
Rok: 2023
Země: Dánsko
Jazyk: DA
Titulky: CZ
Stopáž: 110 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Akční, Thriller
Režie: Fenar Ahmad
Scénář: Fenar Ahmad, Behrouz Bigdeli
Střih: Kasper Leick
Kamera: Peter Riis
Zvuk: August Valentin Drenck, Gregers Mærsk Møller

  

Ocenění Hrají

Dar Salim, Birgitte Hjort Sørensen, Stine Fischer
Christensen, Abud Mustafa

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


